



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid.	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	3	UN	CP DE FERRO ZINCADO 1/8X1	R\$ 0,30	R\$ 0,90
2	1	UN	GRAMPO R 6,0X90 ST	R\$ 5,00	R\$ 5,00
3	6	UN	CONDUTOR ADUBO/SEMENTE	R\$ 87,00	R\$ 522,00
4	10	UN	ABRAÇADEIRA FLEX 14 MM 38-51 CARBONO ZB	R\$ 6,80	R\$68,00
5	8	UN	GRAXEIRA ¼ UNF 28 FIOS CURVO 45*	R\$ 3,00	R\$ 24,00
6	10,80	MT	MANGUEIRA I-6 AGR2 AT 3/8	R\$ 55,00	R\$ 594,00
7	4	UN	CAPA 3/8 1SN/ 2SN 06	R\$ 10,00	R\$ 40,00
8	2	UN	MACHO NPT ½ 3/8	R\$ 15,00	R\$ 30,00
9	2	UN	FEMEA RETA ¾ X 3/8	R\$ 15,00	R\$ 30,00
10	4	UN	QUEBRA DEDO 3/16	R\$ 3,20	R\$ 12,80
11	4	UN	PA SX UNC G.5 1/2X2 RI ET	R\$ 3,00	R\$ 12,00
12	4	UN	PO SX UNC G81/2 CH ¾	R\$ 1,20	R\$ 4,80
13	4	UN	PO SX NYL ALTA ½ UNC CH ¾ ZINC.	R\$ 1,50	R\$ 6,00
14	4	UN	ABRAÇADEIRA 9MM 51-64 CARBONO ZB	R\$ 5,00	R\$ 20,00
15	2	UN	PA SX MA 10.9 18X80	R\$ 16,00	R\$ 32,00
16	4	UN	AR LI 3/4X40 ZINC	R\$ 1,00	R\$ 4,00
17	2	UN	PO SX NYL BAIXA M18 MA CHV	R\$ 4,00	R\$ 8,00
18	1	UN	GRAMPO R 6.0X90	R\$ 6,25	R\$6,25
19	2	UN	PINO QUEBRA DEDO 3/16X2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
20	1	UN	CORREIA A-041	R\$ 21,00	R\$ 21,00
21	6	UN	PA FR UNC C/P SX 3/8X3.1/2	R\$ 3,50	R\$ 21,00
22	6	UN	PO SX NYL ALTA 3/8 UNC CH.9/16 ZINC	R\$ 0,80	R\$ 4,80
23	16	UN	PORCA SX MA 8.8 10X85 RP ET	R\$ 7,00	R\$ 112,00
24	16	UN	PORCA SX NYL BAIXA M10 MACH.17	R\$ 1,00	R\$ 16,00
25	4	UN	AR LI 3/8X24X2	R\$ 0,50	R\$ 2,00
26	4	UN	GRAMPO R 4MM	R\$ 3,00	R\$ 12,00
27	5	UN	PA SX MA 8.8 RP ET	R\$ 5,00	R\$ 25,00
28	5	UN	PORCA SX NYL BAIXA M10 MA CH.17 CL8 ZINC.	R\$ 1,25	R\$ 6,25
29	1	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA FACÃO ROÇADEIRA	R\$ 60,00	R\$ 60,00
30	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA AJUST E REGULAGEM ,TROCA DE CONDUTOR E SOLDA PLANTADEIRA	R\$ 920,00	R\$ 920,00
			compra de peças e contratação de serviço de mão de obra para os implementos agrícolas e veículo PLANTADEIRA AGRICOLA WERNER, ARDO DE DISCO SEM IDENTIFICAÇÃO, CALCARIADA SEM IDENTIFICAÇÃO, REBOQUE BASCULANTE STARA E		

			ROÇADEIRA HIDRAULICA SEM IDENTIFICAÇÃO E VEICULO CAMINHÃO AGRALE CHASSI: 9BYC2462VBC001085 PLACA: IRS9442 TRATOR MF 275 NUMERO IDENTIFICAÇÃO:275047063 RETROESCAVADEIRA JCB 3CX CHASSI: S0R3CXTTVP3333727	
--	--	--	---	--

Valor Total		R\$ 2.628,80
Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: LEONARDO FLORES CARVALHO		
CNPJ: 23.610.278/0001-86		
Endereço: Rua Quincas Maciel, 1276	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999043669	Email: usipampa@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 09 de janeiro de 2025

Leonardo Flores Carvalho
 Assinatura representante e Carimbo da Empresa

